
UCHWAŁA nr 12/15
Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta

z dnia 25 maja 2015 roku

w sprawie delegowania radnych.

Na podstawie  § 3 pkt 5 lit. b, c uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 
sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r.  poz. 
1854) i Uchwały nr V/53/15 Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta z dnia 16 lutego 2015 r. w sprawie upoważnienia  
Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta do wyboru przedstawicieli Dzielnicy do wykonywania zadań, o których mowa 
w § 3 pkt 5 Statutu, Zarząd Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje:

§ 1

Deleguje się członka Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta:
1. Miłosławę Ciężak do udziału w spotkaniu w sprawie realizacji zadania pn. „Budowa parkingu 
ekologicznego w os. Centrum A (w rejonie klubu Jędruś zlokalizowanego na działce nr 2/1 obr. 
47 Nowa Huta w dniu 25.05.2015. Miejsce spotkania ZIKiT ul. Centralna.  
2. Mariana Baś do udziału w odbiorze wyremontowanego pomieszczenia piwnicy w Żłobku nr 
13 w dniu 27.05.2015. Miejsce spotkania Żłobek Nr 13 os. Centrum A 12.  
3.  Katarzynę Kapelak-Legut  do  udziału  w spotkaniu  w sprawie  montażu luster  oraz  progów 
zwalniających  w  os.  Willowym  oraz  os.  Wandy  w  dniu  27.05.2015.  Miejsce  spotkania  os. 
Willowe 30.
4.  Martę  Bielecką  do  udziału  w  spotkaniu  w  sprawie  montażu  progu  zwalniającego  w  os. 
Kolorowym 7 w dniu 27.05.2015. Miejsce spotkania os. Kolorowe 7.
5.  Marka  Kurzydło  do  udziału  w  spotkaniu  w  sprawie  uszkodzonej  skarpy  przy  ul. 
Prawocheńskiego w rejonie SP 140 w dniu 28.05.2015. Miejsce spotkania ul. Prawocheńskiego 
przy SP 140

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

           Przewodniczący
                                                                                Rady i Zarządu
                                                                             Dzielnicy XVIII Nowa Huta

                              
                                                                                            Stanisław Moryc

Uzasadnienie:
Zarząd Dzielnicy realizuje wnioski – pismo znak: IP.455.41.2.2015, Żł 13 070.55.5.2015, 
DO.5303.1.40.2015, UI.5424.21.2015.


